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BambooCup 4330035 BCP201 BAMBOOCUP-FIELD OF LOVE       12,36 € 14,95 € 4260375681969 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330050 BCP206 BAMBOOCUP-YOGA LOVE 12,36 € 14,95 € 4260375682010 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330036 BCP208 BAMBOOCUP-GINKGO 12,36 € 14,95 € 4260375682034 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330055 BCP209 BAMBOOCUP-BRIGHT LEAVES 12,36 € 14,95 € 4260375682041 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330033 BCP212 BAMBOOCUP-CAFFEINE 12,36 € 14,95 € 4260375682072 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330151 BCP217 BAMBOOCUP-ORIGINAL HIPSTER 12,36 € 14,95 € 4260375682126 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330052 BCP223 BAMBOOCUP-AROUND THE WORLD    12,36 € 14,95 € 4260375682188

BambooCup 4330137 BCP226 BAMBOOCUP-VINTAGE ROSES 12,36 € 14,95 € 4260375682218 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330042 BCP233 BAMBOOCUP-MAGIC NAMASTE 12,36 € 14,95 € 4260375682621 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330064 BCP234 BAMBOOCUP-FLOWER POWER 12,36 € 14,95 € 4260375682638 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330056 BCP246 BAMBOOCUP-HAPPY CALLIGRAPHY 12,36 € 14,95 € 4260375682751

BambooCup 4330145 BCP253 BAMBOOCUP-SEASON'S GREETINGS 12,36 € 14,95 € 4260375684878 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330066 BCP254 BAMBOOCUP-HAPPY HAPPY TIMES 12,36 € 14,95 € 4260375684885 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330039 BCP264 BAMBOOCUP-KEIN PRINZ 12,36 € 14,95 € 4260375685592 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330048 BCP265 BAMBOOCUP-SPECIAL ZEBRA 12,36 € 14,95 € 4260375685608

BambooCup 4330140 BCP266 BAMBOOCUP-UP AND AWAY 12,36 € 14,95 € 4260375685615 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330034 BCP269 BAMBOOCUP-EARLY BIRD 12,36 € 14,95 € 4260375685646 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330054 BCP270 BAMBOOCUP-BLUE FLOWERS 12,36 € 14,95 € 4260375685653 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330144 BCP277 BAMBOOCUP-STAY WILD 12,36 € 14,95 € 4260375685721 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330063 BCP279 BAMBOOCUP-FLAMINGO 12,36 € 14,95 € 4260375685745

BambooCup 4330078 BCP288 BAMBOOCUP-YES YOU CAN 12,36 € 14,95 € 4260375689279 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330082 BCP289 BAMBOOCUP-MEOW 12,36 € 14,95 € 4260375689286 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330090 BCP290 BAMBOOCUP-GIRL AND UMBRELLA 12,36 € 14,95 € 4260375689293

BambooCup 4330087 BCP291 BAMBOOCUP-HAPPY LOOKS GOOD 12,36 € 14,95 € 4260375689309 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330086 BCP292 BAMBOOCUP-HELLO HELLO 12,36 € 14,95 € 4260375689316

BambooCup 4330079 BCP293 BAMBOOCUP-SKANDINAVIAN FLORAL 12,36 € 14,95 € 4260375689323 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330093 BCP294 BAMBOOCUP-ENJOY BALLOONS GOLD 12,36 € 14,95 € 4260375689330

BambooCup 4330081 BCP295 BAMBOOCUP-OWL DREAMS GOLD 12,36 € 14,95 € 4260375689347 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330083 BCP296 BAMBOOCUP-LOVELY DOGGIES GOLD 12,36 € 14,95 € 4260375689354

BambooCup 4330084 BCP297 BAMBOOCUP-JUNGLE LOOK 12,36 € 14,95 € 4260375689361

BambooCup 4330088 BCP298 BAMBOOCUP-HAPPY HEARTS GOLD   12,36 € 14,95 € 4260375689378

BambooCup 4330080 BCP299 BAMBOOCUP-PRAIRIE FLOWERS 12,36 € 14,95 € 4260375689385

BambooCup 4330095 BCP300 BAMBOOCUP-ALL YOU NEED IS LOVE GOLD 12,36 € 14,95 € 4260375689392

BambooCup 4330094 BCP301 BAMBOOCUP-BEAUTIFUL SMILE 12,36 € 14,95 € 4260375689408 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330089 BCP302 BAMBOOCUP-GIRL POWER        12,36 € 14,95 € 4260375689415

BambooCup 4330156 TD025 CHIC MIC EXPOSITOR SOBREMESA CARTON TD025 Consultar Consultar 4260375685479

BambooCup 4330157 TD017 CHIC MIC EXPOSITOR SUELO GRANDE CARTON TD017 Consultar Consultar 4260375685486

BambooCup 4330013 BCP304 BAMBOOCUP-ALL YOU NEED IS COFFE 12,36 € 14,95 € 4260595853849

BambooCup 4330027 BCP305 BAMBOOCUP-BE HAPPY 12,36 € 14,95 € 4260595853856

BambooCup 4330029 BCP306 BAMBOOCUP-POPPY FLOWERS 12,36 € 14,95 € 4260595853863

BambooCup 4330030 BCP307 BAMBOOCUP-SUNFLOWERS 12,36 € 14,95 € 4260595853870

BambooCup 4330031 BCP308 BAMBOOCUP-BEE KIND 12,36 € 14,95 € 4260595853887

BambooCup 4330038 BCP309 BAMBOOCUP-INTO THE FOREST 12,36 € 14,95 € 4260595853894

BambooCup 4330040 BCP310 BAMBOOCUP-FLOWER PATTERN 12,36 € 14,95 € 4260595853900

BambooCup 4330041 BCP311 BAMBOOCUP-ADVENTURE CLOUDS 12,36 € 14,95 € 4260595853917 Hasta Fin exist.

BambooCup 4330043 BCP312 BAMBOOCUP-GOOD VIBES 12,36 € 14,95 € 4260595853924

BambooCup 4330046 BCP314 BAMBOOCUP-GREEN LEAVES 12,36 € 14,95 € 4260595853948

BambooCup 4330047 BCP315 BAMBOOCUP-FLOWER MIX 12,36 € 14,95 € 4260595853955

SlideCup 4330021 BCS101 BAMBOO SLIDECUP-ANTIQUE MAP   28,88 € 34,95 € 4260375686285

SlideCup 4330121 BCS106 BAMBOO SLIDECUP-BEAUTIFUL ROSES GOLD 28,88 € 34,95 € 4260375689538

SlideCup 4330022 BCS100 BAMBOO SLIDECUP-BOTANIC 28,88 € 34,95 € 4260375686278

SlideCup 4330120 BCS116 BAMBOO SLIDECUP-BUTTERFLY BRANCHES 28,88 € 34,95 € 4260375689637

SlideCup 4330119 BCS114 BAMBOO SLIDECUP-DOTS AND WAVES GOLD 28,88 € 34,95 € 4260375689613

SlideCup 4330118 BCS112 BAMBOO SLIDECUP-GOLDEN FIELD GOLD 28,88 € 34,95 € 4260375689590

SlideCup 4330117 BCS113 BAMBOO SLIDECUP-GOLDEN LEAVES GOLD 28,88 € 34,95 € 4260375689606

SlideCup 4330023 BCS105 BAMBOO SLIDECUP-GREAT DAY 28,88 € 34,95 € 4260375686322

SlideCup 4330116 BCS107 BAMBOO SLIDECUP-JUNGLE LEAVES 28,88 € 34,95 € 4260375689545

SlideCup 4330115 BCS110 BAMBOO SLIDECUP-JUNGLE OUT THERE 28,88 € 34,95 € 4260375689576

SlideCup 4330114 BCS119 BAMBOO SLIDECUP-LIFE BEFORE COFFEE 28,88 € 34,95 € 4260375689668

SlideCup 4330113 BCS111 BAMBOO SLIDECUP-MAKE A WISH 28,88 € 34,95 € 4260375689583

SlideCup 4330112 BCS109 BAMBOO SLIDECUP-MODERN HUES 28,88 € 34,95 € 4260375689569

SlideCup 4330024 BCS102 BAMBOO SLIDECUP-MODERNIST CIRCLES 28,88 € 34,95 € 4260375686292

SlideCup 4330111 BCS117 BAMBOO SLIDECUP-MR MOON GOLD 28,88 € 34,95 € 4260375689644

SlideCup 4330110 BCS115 BAMBOO SLIDECUP-PINK JUNGLE 28,88 € 34,95 € 4260375689620

SlideCup 4330109 BCS120 BAMBOO SLIDECUP-POP MODERN GOLD 28,88 € 34,95 € 4260375689675

SlideCup 4330108 BCS108 BAMBOO SLIDECUP-RETRO DESIGN  28,88 € 34,95 € 4260375689552

SlideCup 4330025 BCS103 BAMBOO SLIDECUP-ROWS OF LEAVES 28,88 € 34,95 € 4260375686308

SlideCup 4330107 BCS118 BAMBOO SLIDECUP-UNDER THE SEA GOLD 28,88 € 34,95 € 4260375689651
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LunchBox Deluxe 4330105 BLB940 BAMBOO-LUNCHBOX DELUXE-BRIGHT MODERN PATTERN 20,62 € 24,95 € 4260375689439 Hasta Fin exist.

LunchBox Deluxe 4330001 BLB935 BAMBOO-LUNCHBOX DELUXE-CACTUS 20,62 € 24,95 € 4260375685790 Hasta Fin exist.

LunchBox Deluxe 4330104 BLB941 BAMBOO-LUNCHBOX DELUXE-CIRCLES AND SCREENS 20,62 € 24,95 € 4260375689446 Hasta Fin exist.

LunchBox Deluxe 4330028 BLB931 BAMBOO-LUNCHBOX DELUXE-EXOTIC LEAVES 20,62 € 24,95 € 4260375685752 Hasta Fin exist.

LunchBox Deluxe 4330103 BLB944 BAMBOO-LUNCHBOX DELUXE-FUN CIRCLES 20,62 € 24,95 € 4260375689477 Hasta Fin exist.

LunchBox Deluxe 4330102 BLB947 BAMBOO-LUNCHBOX DELUXE-HAPPY FRUIT 20,62 € 24,95 € 4260375689507 Hasta Fin exist.

LunchBox Deluxe 4330101 BLB949 BAMBOO-LUNCHBOX DELUXE-IN THE ARBOR 20,62 € 24,95 € 4260375689521 Hasta Fin exist.

LunchBox Deluxe 4330100 BLB946 BAMBOO-LUNCHBOX DELUXE-JUNGLE BLOOMS 20,62 € 24,95 € 4260375689491 Hasta Fin exist.

LunchBox Deluxe 4330002 BLB938 BAMBOO-LUNCHBOX DELUXE-LEAVES BLACK-WHITE 20,62 € 24,95 € 4260375685820 Hasta Fin exist.

LunchBox Deluxe 4330099 BLB945 BAMBOO-LUNCHBOX DELUXE-MINIMALIST FLOWERS 20,62 € 24,95 € 4260375689484 Hasta Fin exist.

LunchBox Deluxe 4330098 BLB939 BAMBOO-LUNCHBOX DELUXE-DOTTED PATTERN GOLD 20,62 € 24,95 € 4260375689422 Hasta Fin exist.

LunchBox Deluxe 4330097 BLB948 BAMBOO-LUNCHBOX DELUXE-POP GARDEN 20,62 € 24,95 € 4260375689514 Hasta Fin exist.

LunchBox Deluxe 4330096 BLB942 BAMBOO-LUNCHBOX DELUXE-WILD AND BRIGHT 20,62 € 24,95 € 4260375689453 Hasta Fin exist.

Tabla 4330008 BFB511 BAMBOO-TABLA CORTAR DONUT WORRY 6,57 € 7,95 € 4260375683161

Tabla 4330009 BFB515 BAMBOO-TABLA CORTAR HAPPY OCEAN 6,57 € 7,95 € 4260375683208

Tabla 4330011 BFB534 BAMBOO-TABLA CORTAR UNICORNS BELIEVE 6,57 € 7,95 € 4260375683390

Tabla 4330012 BFB530 BAMBOO-TABLA CORTAR WIDE WORLD 6,57 € 7,95 € 4260375683352

Tabla 4330014 BFB527 BAMBOO-TABLA CORTAR YOGA LOVE 6,57 € 7,95 € 4260375683321

BambooFriends 4330015 BKB105 BAMBOO KIDS BOTTLE-ELYBOO 10,70 € 12,95 € 4260375686001 Hasta Fin exist.

BambooFriends 4330131 BKB116 BAMBOO KIDS BOTTLE-HOOPSI TRAU 10,70 € 12,95 € 4260595850190 Hasta Fin exist.

BambooFriends 4330017 BKB103 BAMBOO KIDS BOTTLE-QUEENY & QUAKS 10,70 € 12,95 € 4260375685981 Hasta Fin exist.

BambooFriends 4330124 BKB113 BAMBOO KIDS BOTTLE-QUEENY ELYBOO 10,70 € 12,95 € 4260595850169 Hasta Fin exist.

BambooFriends 4330018 BKB100 BAMBOO KIDS BOTTLE-SCHATZSUCHER MOO 10,70 € 12,95 € 4260375685950 Hasta Fin exist.

BambooFriends 4330122 BKB106 BAMBOO KIDS BOTTLE-SUNNY RASSELBANDE 10,70 € 12,95 € 4260595850091 Hasta Fin exist.

BambooFriends 4330020 BKB102 BAMBOO KIDS BOTTLE-TIERISCHE FREUNDE 10,70 € 12,95 € 4260375685974 Hasta Fin exist.

Bioloco Loop 4330158 BEL100 BIOLOCO LOOP TERMO BLANCO BEL100 20,62 € 24,95 € 4260595852156

Bioloco Loop 4330159 BEL101 BIOLOCO LOOP TERMO ROSA BEL101 20,62 € 24,95 € 4260595852163

Bioloco Loop 4330160 BEL102 BIOLOCO LOOP TERMO VERDE CLARO BEL102 20,62 € 24,95 € 4260595852170

Bioloco Loop 4330161 BEL103 BIOLOCO LOOP TERMO CIRUELA BEL103 20,62 € 24,95 € 4260595852187

Bioloco Loop 4330162 BEL104 BIOLOCO LOOP TERMO COBRE BEL104 20,62 € 24,95 € 4260595852194

Bioloco Loop 4330163 BEL105 BIOLOCO LOOP TERMO OLIVA BEL105 20,62 € 24,95 € 4260595852934

Bioloco Loop 4330164 BEL106 BIOLOCO LOOP TERMO NEGRO BEL106 20,62 € 24,95 € 4260595852941

Bioloco Loop 4330165 BEL107 BIOLOCO LOOP TERMO CEREZA BEL107 20,62 € 24,95 € 4260595852958

Bioloco Loop 4330166 BEL108 BIOLOCO LOOP TERMO CORAL BEL108 20,62 € 24,95 € 4260595852965

Bioloco Loop 4330167 BEL109 BIOLOCO LOOP TERMO AZUL CIELO BEL109 20,62 € 24,95 € 4260595852972

Bioloco Loop 4330168 BEL110 BIOLOCO LOOP TERMO AZUL TURQUESA BEL110 20,62 € 24,95 € 4260595852989

Bioloco Loop 4330187 BEL111 BIOLOCO LOOP TERMO BAYA SILVESTRE BEL111 20,62 € 24,95 € 4260595854846 Novedad Octubre

Bioloco Loop 4330188 BEL112 BIOLOCO LOOP TERMO VERDE BOSQUE BEL112 20,62 € 24,95 € 4260595854853 Novedad Octubre

Bioloco Loop 4330189 BEL113 BIOLOCO LOOP TERMO MENTA CLARA BEL113 20,62 € 24,95 € 4260595854860 Novedad Octubre

Bioloco Loop 4330190 BEL114 BIOLOCO LOOP TERMO GRIS NOCHE BEL114 20,62 € 24,95 € 4260595854877 Novedad Octubre

Bioloco Loop 4330191 BEL115 BIOLOCO LOOP TERMO PETROLEO BEL115 20,62 € 24,95 € 4260595854884 Novedad Octubre

Bioloco Office 4330169 BEO100 BIOLOCO OFFICE CUP PASTEL FLOWERS BEO100 14,83 € 17,95 € 4260595853795

Bioloco Office 4330170 BEO101 BIOLOCO OFFICE CUP PINK FLAMINGO BEO101 14,83 € 17,95 € 4260595853801

Bioloco Office 4330171 BEO102 BIOLOCO OFFICE CUP WATERCOLOR FLOWERS BEO102 14,83 € 17,95 € 4260595853818

Bioloco Office 4330172 BEO103 BIOLOCO OFFICE CUP LOVE YOURSELF BEO103 14,83 € 17,95 € 4260595853825

Bioloco Office 4330173 BEO104 BIOLOCO OFFICE CUP JUNGLE TIGER BEO104 14,83 € 17,95 € 4260595853832

Bioloco Office 4330192 BEO105 BIOLOCO OFFICE CUP OLIVE & PEACH BEO105 14,83 € 17,95 € 4260595855157 Novedad Octubre

Bioloco Office 4330193 BEO106 BIOLOCO OFFICE CUP EVERY MOMENT BEO106 14,83 € 17,95 € 4260595855164 Novedad Octubre

Bioloco Office 4330194 BEO107 BIOLOCO OFFICE CUP MOON CHILD BEO107 14,83 € 17,95 € 4260595855171 Novedad Octubre

Bioloco Office 4330195 BEO108 BIOLOCO OFFICE CUP PINKIE PROMISE BEO108 14,83 € 17,95 € 4260595855188 Novedad Octubre

Bioloco Office 4330196 BEO109 BIOLOCO OFFICE CUP GREEN & BLUE STRIPES BEO109 14,83 € 17,95 € 4260595855195 Novedad Octubre

Bioloco Office 4330197 BEO110 BIOLOCO OFFICE CUP CAPTAINS MUG BEO110 14,83 € 17,95 € 4260595855201 Novedad Octubre

Bioloco Office 4330198 BEO111 BIOLOCO OFFICE CUP BICYCLE LOVE BEO111 14,83 € 17,95 € 4260595855218 Novedad Octubre

SlideCup Crystal 4330174 TCS100 SLIDE CUP CRYSTAL-SCHMETTERLINGE 20,62 € 24,95 € 4260595851074

SlideCup Crystal 4330175 TCS101 SLIDE CUP CRYSTAL-FLAMINGO 20,62 € 24,95 € 4260595851081

SlideCup Crystal 4330176 TCS102 SLIDE CUP CRYSTAL-ZEBRA 20,62 € 24,95 € 4260595851098

SlideCup Crystal 4330177 TCS103 SLIDE CUP CRYSTAL-NATURE 20,62 € 24,95 € 4260595851104

SlideCup Crystal 4330178 TCS104 SLIDE CUP CRYSTAL-WHALE 20,62 € 24,95 € 4260595851111

SlideCup Crystal 4330179 TCS105 SLIDE CUP CRYSTAL-DOG 20,62 € 24,95 € 4260595851128

SlideCup Crystal 4330180 TCS106 SLIDE CUP CRYSTAL-SHARKS 20,62 € 24,95 € 4260595851135

SlideCup Crystal 4330181 TCS107 SLIDE CUP CRYSTAL-FAULTIER 20,62 € 24,95 € 4260595851142

SlideCup Crystal 4330182 TCS108 SLIDE CUP CRYSTAL-STAY WILD 20,62 € 24,95 € 4260595851340

SlideCup Crystal 4330183 TCS109 SLIDE CUP CRYSTAL-GINKGO 20,62 € 24,95 € 4260595851357

SlideCup Crystal 4330184 TCS110 SLIDE CUP CRYSTAL-WORLD 20,62 € 24,95 € 4260595851364

SlideCup Crystal 4330185 TCS111 SLIDE CUP CRYSTAL-CORAL 20,62 € 24,95 € 4260595851371

Axento 4330186 BTD033 AXENTO EXPOSITOR SOBREMESA CARTON BTD033 444,79 € 538,20 € 4260595853788

MoneyGuard 4330059 TD077 MONEYGUARD EXPOSITOR SOBREMESA CARTON 30U 370,66 € 448,50 € 4260595855461

Dreamlight 4330199 DRS002 DREAMLIGHT LAMPARA CARTON LED DEER PATTERN DRS002 8,22 € 9,95 € 4260595851982 Novedad Octubre
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Dreamlight 4330200 DRS003 DREAMLIGHT LAMPARA CARTON LED XMAS OWL DRS003 8,22 € 9,95 € 4260595851999 Novedad Octubre

Dreamlight 4330201 DRS004 DREAMLIGHT LAMPARA CARTON LED SLOTH DRS004 8,22 € 9,95 € 4260595852002 Novedad Octubre

Dreamlight 4330202 DRS005 DREAMLIGHT LAMPARA CARTON LED GREEN FLAKE DRS005 8,22 € 9,95 € 4260595852019 Novedad Octubre

Dreamlight 4330203 DRS006 DREAMLIGHT LAMPARA CARTON LED ICESKATER DRS006 8,22 € 9,95 € 4260595852026 Novedad Octubre

Dreamlight 4330204 DRS007 DREAMLIGHT LAMPARA CARTON LED GNOMES DRS007 8,22 € 9,95 € 4260595852033 Novedad Octubre

Dreamlight 4330205 DRS008 DREAMLIGHT LAMPARA CARTON LED DEER DRS008 8,22 € 9,95 € 4260595852040 Novedad Octubre

Dreamlight 4330206 DRS009 DREAMLIGHT LAMPARA CARTON LED NORTH LIGHTS DRS009 8,22 € 9,95 € 4260595852057 Novedad Octubre

Dreamlight 4330207 DRS010 DREAMLIGHT LAMPARA CARTON LED PENGUIN DRS010 8,22 € 9,95 € 4260595852064 Novedad Octubre

Dreamlight 4330208 DRS011 DREAMLIGHT LAMPARA CARTON LED SANTA BIKE DRS011 8,22 € 9,95 € 4260595852071 Novedad Octubre

Dreamlight 4330209 DRS012 DREAMLIGHT LAMPARA CARTON LED STARCATCHER DRS012 8,22 € 9,95 € 4260595852088 Novedad Octubre

Dreamlight 4330210 DRS013 DREAMLIGHT LAMPARA CARTON LED WHITE DEER DRS013 8,22 € 9,95 € 4260595852095 Novedad Octubre

Dreamlight 4330211 DRS014 DREAMLIGHT LAMPARA CARTON LED WINTER BEAR DRS014 8,22 € 9,95 € 4260595852101 Novedad Octubre

Dreamlight 4330212 DRS015 DREAMLIGHT LAMPARA CARTON LED DANDELION DRS015 8,22 € 9,95 € 4260595852118 Novedad Octubre

Dreamlight 4330213 DRS016 DREAMLIGHT LAMPARA CARTON LED MOUNTAIN DRS016 8,22 € 9,95 € 4260595852132 Novedad Octubre

Coconut Bowl 4330214 DCB100 CUENCO DE COCO DECO GOLD DCB100 8,22 € 9,95 € 4260595855331 Novedad Octubre

Coconut Bowl 4330215 DCB101 CUENCO DE COCO DECO SHINY BERRY DCB101 8,22 € 9,95 € 4260595855348 Novedad Octubre

Coconut Bowl 4330216 DCB102 CUENCO DE COCO DECO SHINY MINT DCB102 8,22 € 9,95 € 4260595855355 Novedad Octubre

Coconut Bowl 4330217 DCB103 CUENCO DE COCO DECO SILVER DCB103 8,22 € 9,95 € 4260595855362 Novedad Octubre

Coconut Bowl 4330218 DCB104 CUENCO DE COCO DECO SHINY PETROL DCB104 8,22 € 9,95 € 4260595855379 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330219 TD035 EXPOSITOR VACIO PARA SERVILLETAS TD035 411,32 € 497,70 € 4260595856291 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330220 BN600 SERVILLETAS BAMBU 20U TANGERINE TREE BN600 3,26 € 3,95 € 4260595854891 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330221 BN601 SERVILLETAS BAMBU 20U REINDEER RUDOLPH BN601 3,26 € 3,95 € 4260595854907 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330222 BN602 SERVILLETAS BAMBU 20U CHRISTMAS BEAR BN602 3,26 € 3,95 € 4260595854914 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330223 BN603 SERVILLETAS BAMBU 20U CHRISTMAS TREE BN603 3,26 € 3,95 € 4260595854921 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330224 BN604 SERVILLETAS BAMBU 20U WINTER PLANTS BN604 3,26 € 3,95 € 4260595854938 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330225 BN605 SERVILLETAS BAMBU 20U WINTER SPARROW BN605 3,26 € 3,95 € 4260595854945 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330226 BN606 SERVILLETAS BAMBU 20U SIP SIP HOORAY BN606 3,26 € 3,95 € 4260595854952 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330227 BN607 SERVILLETAS BAMBU 20U FERN FOREST BN607 3,26 € 3,95 € 4260595854969 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330228 BN608 SERVILLETAS BAMBU 20U MERRY CHRISTMAS BN608 3,26 € 3,95 € 4260595854976 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330229 BN609 SERVILLETAS BAMBU 20U CHRISTAMS BAUBLE BN609 3,26 € 3,95 € 4260595854983 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330230 BN610 SERVILLETAS BAMBU 20U HAPPY CHRISTMAS BN610 3,26 € 3,95 € 4260595854990 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330231 BN611 SERVILLETAS BAMBU 20U EUCALYPTUS BN611 3,26 € 3,95 € 4260595855003 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330232 BN101 SERVILLETAS BAMBU 20U MINIMAL PLANT BN101 3,26 € 3,95 € 4260595854051 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330233 BN104 SERVILLETAS BAMBU 20U FLOWERS PINK BN104 3,26 € 3,95 € 4260595854082 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330234 BN106 SERVILLETAS BAMBU 20U POPPIES BN106 3,26 € 3,95 € 4260595854105 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330235 BN108 SERVILLETAS BAMBU 20U DAISY FLOWERS BLUE BN108 3,26 € 3,95 € 4260595854129 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330236 BN111 SERVILLETAS BAMBU 20U PLANT BN111 3,26 € 3,95 € 4260595854150 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330237 BN113 SERVILLETAS BAMBU 20U TINY GEMSTONES BN113 3,26 € 3,95 € 4260595854174 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330238 BN114 SERVILLETAS BAMBU 20U BUTTERFLIES BN114 3,26 € 3,95 € 4260595854181 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330239 BN118 SERVILLETAS BAMBU 20U HUMMINGBIRDS BN118 3,26 € 3,95 € 4260595854228 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330240 BN119 SERVILLETAS BAMBU 20U LEMON BN119 3,26 € 3,95 € 4260595854235 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330241 BN120 SERVILLETAS BAMBU 20U LEMON JUICE BN120 3,26 € 3,95 € 4260595854242 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330242 BN122 SERVILLETAS BAMBU 20U RICE BOWL BN122 3,26 € 3,95 € 4260595854266 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330243 BN124 SERVILLETAS BAMBU 20U AIR BALLON BN124 3,26 € 3,95 € 4260595854280 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330244 BN133 SERVILLETAS BAMBU 20U WATERMELON BN133 3,26 € 3,95 € 4260595854372 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330245 BN134 SERVILLETAS BAMBU 20U CHERRIES BN134 3,26 € 3,95 € 4260595854389 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330246 BN137 SERVILLETAS BAMBU 20U AVOCADO BN137 3,26 € 3,95 € 4260595854419 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330247 BN138 SERVILLETAS BAMBU 20U ENJOY BN138 3,26 € 3,95 € 4260595854426 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330248 BN139 SERVILLETAS BAMBU 20U CAKE BN139 3,26 € 3,95 € 4260595854433 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330249 BN140 SERVILLETAS BAMBU 20U CAMERA BN140 3,26 € 3,95 € 4260595854440 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330250 BN141 SERVILLETAS BAMBU 20U CHICKEN BN141 3,26 € 3,95 € 4260595854457 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330251 BN142 SERVILLETAS BAMBU 20U DOTS BN142 3,26 € 3,95 € 4260595854464 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330252 BN143 SERVILLETAS BAMBU 20U EAT YOUR GREENS BN143 3,26 € 3,95 € 4260595854471 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330253 BN144 SERVILLETAS BAMBU 20U WE LOVE GREENS BN144 3,26 € 3,95 € 4260595854488 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330254 BN145 SERVILLETAS BAMBU 20U LADYBUG BN145 3,26 € 3,95 € 4260595854495 Novedad Octubre

Bamboo Napkin 4330255 BN146 SERVILLETAS BAMBU 20U PENGUINS BN146 3,26 € 3,95 € 4260595854501 Novedad Octubre
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Material: Pulpa de bambú

Dimensiones: 33 x 33 cm.

Peso: 137 g.

Pack 20 unidades

Imagen
Cód.

LPX
Ref. Prov. Descripción Env Emb

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

4330232 BN101 Servilleta Minimal Plant 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854051

4330233 BN104 Servilleta Flowers Pink 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854082

4330234 BN106 Servilleta Poppies 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854105

4330235 BN108
Servilleta Daisy Flowers 

Blue  
6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854129

4330236 BN111 Servilleta Plant 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854150

4330237 BN113
Servilleta Tiny 

Gemstones 
6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854174

4330238 BN114 Servilleta Butterflies 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854181

4330239 BN118 Servilleta Hummingbirds  6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854228

4330240 BN119 Servilleta Lemon 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854235

4330241 BN120 Servilleta Lemon Juice 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854242
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Material: Pulpa de bambú

Dimensiones: 33 x 33 cm.

Peso: 137 g.

Pack 20 unidades

Imagen
Cód.

LPX
Ref. Prov. Descripción Env Emb

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

4330242 BN122 Servilleta Rice Bowl 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854266

4330243 BN124 Servilleta Air Balloon  6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854280

4330244 BN133 Servilleta Watermelon 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854372

4330245 BN134 Servilleta Cherries  6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854389

4330246 BN137 Servilleta Avocado 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854419

4330247 BN138 Servilleta Enjoy  6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854426

4330248 BN139 Servilleta Cake  6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854433

4330249 BN140 Servilleta Camera 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854440

4330250 BN141 Servilleta Chicken 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854457

4330251 BN142 Servilleta Dots 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854464

Pág. 5 de 27



Material: Pulpa de bambú

Dimensiones: 33 x 33 cm.

Peso: 137 g.

Pack 20 unidades

Imagen
Cód.

LPX
Ref. Prov. Descripción Env Emb

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

4330252 BN143 Servilleta Eat your greens 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854471

4330253 BN144 Servilleta We love greens 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854488

4330254 BN145 Servilleta Ladybug 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854495

4330255 BN146 Servilleta Penguins 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854501

Colección Navidad 2020

Imagen
Cód.

LPX
Ref. Prov. Descripción Env Emb

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

4330220 BN600 Servilleta Tangerine Tree 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854891

4330221 BN601
Servilleta Reindeer 

Rudolph 
6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854907

4330222 BN602 Servilleta Christmas Bear 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854914

4330223 BN603
Servilleta Christmas Tree 

Forest
6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854921

4330224 BN604 Servilleta Winter plants 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854938
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Material: Pulpa de bambú

Dimensiones: 33 x 33 cm.

Peso: 137 g.

Pack 20 unidades

Imagen
Cód.

LPX
Ref. Prov. Descripción Env Emb

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

4330225 BN605 Servilleta Winter sparrow 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854945

4330226 BN606 Servilleta Sip Sip Hooray 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854952

4330227 BN607 Servilleta Fern Forest   6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854969

4330228 BN608
Servilleta Merry 

Christmas 
6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854976

4330229 BN609
Servilleta Christmas 

Bauble 
6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854983

4330230 BN610
Servilleta Happy 

Christmas 
6 72 3,26 € 3,95 € 4260595854990

4330231 BN611 Servilleta Eucalyptus 6 72 3,26 € 3,95 € 4260595855003
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Dimensiones: 13,3 x 4,5 x 16 cm.

Peso: 40 g.

Imagen
Cód.

LPX
Ref. Prov. Descripción Env Emb

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

4330199 DRS002
Dreamlights Deer 

Pattern
6 24 8,22 € 9,95 € 4260595851982

4330200 DRS003
Dreamlights Xmas 

Owl
6 24 8,22 € 9,95 € 4260595851999

4330201 DRS004 Dreamlights Sloth 6 24 8,22 € 9,95 € 4260595852002

4330202 DRS005
Dreamlights Green 

Flake
6 24 8,22 € 9,95 € 4260595852019

4330203 DRS006
Dreamlights 

Iceskater
6 24 8,22 € 9,95 € 4260595852026

4330204 DRS007 Dreamlights Gnomes 6 24 8,22 € 9,95 € 4260595852033

4330205 DRS008 Dreamlights Deer 6 24 8,22 € 9,95 € 4260595852040

4330206 DRS009
Dreamlights 

Northern Lights
6 24 8,22 € 9,95 € 4260595852057

4330207 DRS010 Dreamlights Penguin 6 24 8,22 € 9,95 € 4260595852064

4330208 DRS011
Dreamlights Santa 

Bike
6 24 8,22 € 9,95 € 4260595852071
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Dimensiones: 13,3 x 4,5 x 16 cm.

Peso: 40 g.

Imagen
Cód.

LPX
Ref. Prov. Descripción Env Emb

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

4330209 DRS012
Dreamlights 

Starcatcher
6 24 8,22 € 9,95 € 4260595852088

4330210 DRS013
Dreamlights White 

Deer
6 24 8,22 € 9,95 € 4260595852095

4330211 DRS014
Dreamlights Winter 

Bear
6 24 8,22 € 9,95 € 4260595852101

4330212 DRS015
Dreamlights 

Dandelion
6 24 8,22 € 9,95 € 4260595852118

4330213 DRS016
Dreamlights 

Mountain
6 24 8,22 € 9,95 € 4260595852132
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Cuenco decorativo de coco

Dimensiones: Ø aprox. 13-15 cm.

Peso: Aprox. 110 g.

Material: Coco con revestimiento en el interior

Imagen
Cód.

LPX
Ref. Prov. Descripción Env Emb

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

4330214 DCB100
CUENCO DE COCO 

DECO GOLD
4 - 8,22 € 9,95 € 4260595855331

4330215 DCB101
CUENCO DE COCO 

DECO SHINY BERRY
4 - 8,22 € 9,95 € 4260595855348

4330216 DCB102
CUENCO DE COCO 

DECO SHINY MINT
4 - 8,22 € 9,95 € 4260595855355

4330217 DCB103
CUENCO DE COCO 

DECO SILVER
4 - 8,22 € 9,95 € 4260595855362

4330218 DCB104
CUENCO DE COCO 

DECO SHINY PETROL
4 - 8,22 € 9,95 € 4260595855379
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Material tarjeta MoneyGuard: Plástico con chip

Dimensiones expositor: 27 x 33 x 40 cm.

Peso tarjeta: 6 g.

Imagen Ref. Prov. Descripción
Cont.

Exp.

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

TD077

EXPOSITOR SOBREMESA CARTON

30 unidades surtidas (10 diseños x 3 u.)

(Cód. LPX: 4330059)

El contenido puede variar con las 

referencias MGC103 y MGC106

1 exp. 370,66 € 448,50 € 4260595855461

** Se vende solamente en expositor, no las referencias sueltas.

MGC100 Moneyguard - Auto, never give up your dreams 3 12,36 € 14,95 € 4260595850978

MGC102 Moneyguard - Hund, Create your sunshine 3 12,36 € 14,95 € 4260595850992

MGC103 Moneyguard - Schaf, be different 3 12,36 € 14,95 € 4260595851005

MGC104 Moneyguard - Weltkarte 3 12,36 € 14,95 € 4260595851012

MGC106 Moneyguard - Stay Wild 3 12,36 € 14,95 € 4260595851036

MGC108 Moneyguard - Follow your dreams 3 12,36 € 14,95 € 4260595851050

MGC110 Moneyguard - Around the world 3 12,36 € 14,95 € 4260595854532

MGC111 Moneyguard - Blätter 3 12,36 € 14,95 € 4260595854549

MGC112 Moneyguard - Blumen 3 12,36 € 14,95 € 4260595854556

MGC113 Moneyguard - Leuchtturm 3 12,36 € 14,95 € 4260595854563

MGC114 Moneyguard - Pusteblume 3 12,36 € 14,95 € 4260595854570

LA FORMA SEGURA DE PROTEGER TUS DATOS: MoneyGuard bloquea la señal inalámbrica que emite el chip electrónico 

de las tarjetas. Pon MoneyGuard en tu cartera y todas tus tarjetas estarán seguras.

No necesita pilas.
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Material: Collar de poliéster, funda de silicona

Dimensiones: 13,8 x 6,7 x 1 cm.

Peso: 67 g.

Collar para el móvil con protector de pantalla

Imagen Ref. Prov. Descripción
Cont.

Exp

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

BTD033

EXPOSITOR SOBREMESA CARTON

36 unidades surtidas (6 modelos x 6 diseños)

(Cód. LPX: 4330186)

1 exp. 444,79 € 538,20 € 4260595853788

** Se vende solamente en expositor, no las referencias sueltas.

AX101 phone necklace black, iPhone 7/8 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853160

AX102 phone necklace cream, iPhone 7/8 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853177

AX103 phone necklace icy pink, iPhone 7/8 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853184

AX104 phone necklace ocean/candy, iPhone 7/8 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853191

AX105 phone necklace ocean/coffee, iPhone 7/8 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853207

AX106 phone necklace tricolore, iPhone 7/8 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853214

AX121 phone necklace black, iPhone 7plus/8plus 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853221

AX122 phone necklace cream, iPhone 7plus/8plus 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853238

AX123 phone necklace icy pink, iPhone 7plus/8plus 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853245

AX124 phone necklace ocean/candy, iPhone 7plus/8plus 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853252

AX125 phone necklace ocean/coffee, iPhone 7plus/8plus 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853269

AX126 phone necklace tricolore, iPhone 7plus/8plus 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853276

AX141 phone necklace black, iPhone X/XS 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853283
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Material: Collar de poliéster, funda de silicona

Dimensiones: 13,8 x 6,7 x 1 cm.

Peso: 67 g.

Collar para el móvil con protector de pantalla

Imagen Ref. Prov. Descripción
Cont.

Exp

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

AX142 phone necklace cream, iPhone X/XS 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853290

AX143 phone necklace icy pink, iPhone X/XS 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853306

AX144 phone necklace ocean/candy, iPhone X/XS 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853313

AX145 phone necklace ocean/coffee, iPhone X/XS 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853320

AX146 phone necklace tricolore, iPhone X/XS 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853337

AX201 phone necklace black, Samsung S8 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853344

AX202 phone necklace cream, Samsung S8 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853351

AX203 phone necklace icy pink, Samsung S8 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853368

AX204 phone necklace ocean/candy, Samsung S8 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853375

AX205 phone necklace ocean/coffee, Samsung S8 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853382

AX206 phone necklace tricolore, Samsung S8 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853399

AX221 phone necklace black, Samsung S9 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853405

AX222 phone necklace cream, Samsung S9 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853412

AX223 phone necklace icy pink, Samsung S9 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853429

AX224 phone necklace ocean/candy, Samsung S9 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853436
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Material: Collar de poliéster, funda de silicona

Dimensiones: 13,8 x 6,7 x 1 cm.

Peso: 67 g.

Collar para el móvil con protector de pantalla

Imagen Ref. Prov. Descripción
Cont.

Exp

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

AX225 phone necklace ocean/coffee, Samsung S9 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853443

AX226 phone necklace tricolore, Samsung S9 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853450

AX241 phone necklace black, Samsung S10 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853467

AX242 phone necklace cream, Samsung S10 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853474

AX243 phone necklace icy pink, Samsung S10 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853481

AX244 phone necklace ocean/candy, Samsung S10 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853498

AX245 phone necklace ocean/coffee, Samsung S10 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853504

AX246 phone necklace tricolore, Samsung S10 1 u. 12,36 € 14,95 € 4260595853511

Pág. 14 de 27



Material: Acero inoxidable de doble pared 304, tapa de madera real con asa de silicona

Capacidad: 500 ml.

Dimensiones: 28 x 7,5 cm. (alto x ancho)

Peso: 330 g.

Imagen
Cód.

LPX
Ref. Prov. Descripción Env Emb

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

4330158 BEL100
BIOLOCO LOOP TERMO 

BLANCO BEL100
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595852156

4330159 BEL101
BIOLOCO LOOP TERMO ROSA 

BEL101
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595852163

4330160 BEL102
BIOLOCO LOOP TERMO 

VERDE CLARO BEL102
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595852170

4330161 BEL103
BIOLOCO LOOP TERMO 

CIRUELA BEL103
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595852187

4330162 BEL104
BIOLOCO LOOP TERMO 

COBRE BEL104
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595852194

4330163 BEL105
BIOLOCO LOOP TERMO 

OLIVA BEL105
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595852934

4330164 BEL106
BIOLOCO LOOP TERMO 

NEGRO BEL106
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595852941

4330165 BEL107
BIOLOCO LOOP TERMO 

CEREZA BEL107
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595852958

4330166 BEL108
BIOLOCO LOOP TERMO 

CORAL BEL108
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595852965

4330167 BEL109
BIOLOCO LOOP TERMO AZUL 

CIELO BEL109
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595852972
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Material: Acero inoxidable de doble pared 304, tapa de madera real con asa de silicona

Capacidad: 500 ml.

Dimensiones: 28 x 7,5 cm. (alto x ancho)

Peso: 330 g.

Imagen
Cód.

LPX
Ref. Prov. Descripción Env Emb

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

4330168 BEL110
BIOLOCO LOOP TERMO AZUL 

TURQUESA BEL110
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595852989

4330187 BEL111
BIOLOCO LOOP TERMO BAYA 

SILVESTRE BEL111
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595854846

4330188 BEL112
BIOLOCO LOOP TERMO 

VERDE BOSQUE BEL112
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595854853

4330189 BEL113
BIOLOCO LOOP TERMO 

MENTA CLARA BEL113
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595854860

4330190 BEL114
BIOLOCO LOOP TERMO GRIS 

NOCHE BEL114
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595854877

4330191 BEL115
BIOLOCO LOOP TERMO 

PETROLEO BEL115
3 24 20,62 € 24,95 € 4260595854884
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Material: Acero inoxidable 304, tapa de tritán

Capacidad: 400 ml.

Dimensiones: 13 x 8 cm. (alto x ancho)

Peso: 174 g.

Imagen
Cód.

LPX
Ref. Prov. Descripción Env Emb

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

4330169 BEO100
BIOLOCO OFFICE CUP-PASTEL 

FLOWERS
4 32 14,83 € 17,95 € 4260595853795

4330170 BEO101
BIOLOCO OFFICE CUP-PINK 

FLAMINGO
4 32 14,83 € 17,95 € 4260595853801

4330171 BEO102
BIOLOCO OFFICE CUP-

WATERCOLOR FLOWERS
4 32 14,83 € 17,95 € 4260595853818

4330172 BEO103
BIOLOCO OFFICE CUP-LOVE 

YOURSELF
4 32 14,83 € 17,95 € 4260595853825

4330173 BEO104
BIOLOCO OFFICE CUP-JUNGLE 

TIGER
4 32 14,83 € 17,95 € 4260595853832

4330192 BEO105
BIOLOCO OFFICE CUP OLIVE & 

PEACH BEO105
4 32 14,83 € 17,95 € 4260595855157

4330193 BEO106
BIOLOCO OFFICE CUP EVERY 

MOMENT BEO106
4 32 14,83 € 17,95 € 4260595855164

4330194 BEO107
BIOLOCO OFFICE CUP MOON CHILD 

BEO107
4 32 14,83 € 17,95 € 4260595855171

4330195 BEO108
BIOLOCO OFFICE CUP PINKIE 

PROMISE BEO108
4 32 14,83 € 17,95 € 4260595855188

4330196 BEO109
BIOLOCO OFFICE CUP GREEN & 

BLUE STRIPES BEO109
4 32 14,83 € 17,95 € 4260595855195

4330197 BEO110
BIOLOCO OFFICE CUP CAPTAINS 

MUG BEO110
4 32 14,83 € 17,95 € 4260595855201

4330198 BEO111
BIOLOCO OFFICE CUP BICYCLE 

LOVE BEO111
4 32 14,83 € 17,95 € 4260595855218
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Material: Tritan - libre de BPA (plástico reciclable)

Capacidad: 550 ml.

SlideCup Crystal Dimensiones: 20,5 x 8 cm. (alto x ancho)

Peso: 260 g.

Imagen
Cód.

LPX
Ref. Prov. Descripción Env Emb

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

4330174 TCS100 SLIDE CUP CRYSTAL-SCHMETTERLINGE 3 24 20,62 € 24,95 € 4260595851074

4330175 TCS101 SLIDE CUP CRYSTAL-FLAMINGO 3 24 20,62 € 24,95 € 4260595851081

4330176 TCS102 SLIDE CUP CRYSTAL-ZEBRA 3 24 20,62 € 24,95 € 4260595851098

4330177 TCS103 SLIDE CUP CRYSTAL-NATURE 3 24 20,62 € 24,95 € 4260595851104

4330178 TCS104 SLIDE CUP CRYSTAL-WHALE 3 24 20,62 € 24,95 € 4260595851111

4330179 TCS105 SLIDE CUP CRYSTAL-DOG 3 24 20,62 € 24,95 € 4260595851128

4330180 TCS106 SLIDE CUP CRYSTAL-SHARKS 3 24 20,62 € 24,95 € 4260595851135

4330181 TCS107 SLIDE CUP CRYSTAL-FAULTIER 3 24 20,62 € 24,95 € 4260595851142

4330182 TCS108 SLIDE CUP CRYSTAL-STAY WILD 3 24 20,62 € 24,95 € 4260595851340

4330183 TCS109 SLIDE CUP CRYSTAL-GINKGO 3 24 20,62 € 24,95 € 4260595851357

4330184 TCS110 SLIDE CUP CRYSTAL-WORLD 3 24 20,62 € 24,95 € 4260595851364

4330185 TCS111 SLIDE CUP CRYSTAL-CORAL 3 24 20,62 € 24,95 € 4260595851371
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Material: fibra de bambú, almidón de maíz, melamina

Capacidad: 400 ml.

Dimensiones: 9,5 x 7 x 14,5 cm.

Peso: 220 g.

Novedad Julio 2020

Imagen
Cód.

LPX
Ref. Prov. Descripción Env Emb

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
EAN 

4330013 BCP304 BambooCUP* All You Need Is Coffee 6 48 12,36 14,95 4260595853849

4330027 BCP305 BambooCUP* Be Happy 6 48 12,36 14,95 4260595853856

4330029 BCP306 BambooCUP* Poppy Flowers 6 48 12,36 14,95 4260595853863

4330030 BCP307 BambooCUP* Sunflowers 6 48 12,36 14,95 4260595853870

4330031 BCP308 BambooCUP* Bee Kind 6 48 12,36 14,95 4260595853887

4330038 BCP309 BambooCUP* Into The Forest 6 48 12,36 14,95 4260595853894

4330040 BCP310 BambooCUP* Flower Pattern 6 48 12,36 14,95 4260595853900

4330041 BCP311 BambooCUP* Adventure Clouds 6 48 12,36 14,95 4260595853917

4330043 BCP312 BambooCUP* Good Vibes 6 48 12,36 14,95 4260595853924

N.D. BCP313 BambooCUP* Bonjour 6 48 12,36 14,95 4260595853931

BCP314 BCP314 BambooCUP* Green Leaves 6 48 12,36 14,95 4260595853948

BCP315 BCP315 BambooCUP* Flower Mix 6 48 12,36 14,95 4260595853955

Pág. 19 de 27


